
ZARZĄDZENIE  NR 69/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

z  dnia  16 września 2024 r.

w sprawie ustalenia kosztu utrzymania w schronisku dla bezdomnych na terenie miasta
Bydgoszczy na lata 2024-2025 prowadzonym  przez organizacje pozarządowe

       Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Bydgoszczy,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  86/2023  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny koszt pobytu w schronisku dla bezdomnych prowadzonym przez
organizację pozarządową :

Fundacja Inkubator Społeczny  - schronisko dla bezdomnych przy ul. Polanka  9 
      i Fordońska 422 – 1.425,00 zł 

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  
1 października 2024 r. do dnia 31.12.2025 r.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

       w Bydgoszczy
     Renata Dębińska


